ПРОЕКТ
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от   июня 2016 года

№   п

О внесении изменений в приказ заместителя главы

администрации города  –  директора  департамента
финансов  от  12.01.2016  № 2п  «Об установлении

структуры  кода  целевой  статьи, перечня и  кодов

целевых статей расходов города Югорска»
В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета муниципального образования город Югорск

приказываю:

1. Внести в приложение к приказу заместителя главы администрации города – директора департамента финансов от 12.01.2016 № 2п «Об установлении структуры кода целевой статьи, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска» следующие изменения:
1.1. Строку

	01 0 03 84080
	Субвенция на организацию отдыха и оздоровления детей

заменить строкой

	01 0 03 84080
	Субвенции на организацию и обеспечение отдыха и оздоровления детей, в том числе в этнической среде

1.2. Строку

	01 0 05 84080
	Субвенция на организацию отдыха и оздоровления детей

заменить строкой

	01 0 05 84080
	Субвенции на организацию и обеспечение отдыха и оздоровления детей, в том числе в этнической среде

1.3. Строку

	01 0 04 82050
	Субсидии на оплату стоимости питания детям школьного возраста в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей

заменить строкой

	01 0 04 82050
	Субсидии на организацию питания детей в возрасте от 6 до 17 лет (включительно) в лагерях с дневным пребыванием детей, в возрасте от 8 до 17 лет (включительно) – в палаточных лагерях

1.4. Строку

	07 2 03 85060
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий по содействию трудоустройству граждан (бюджет автономного округа)

заменить строкой
	07 2 03 85060
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий по содействию трудоустройству граждан

1.5. Строку
	11 1 01 82171
	Субсидии для реализации полномочий в области строительства, градостроительной деятельности и жилищных отношений (градостроительная деятельность)

заменить строкой

	11 1 01 82171
	Субсидии на реализацию полномочий в области строительства, градостроительной деятельности и жилищных отношений (градостроительная деятельность)

1.6. Строку

	11 2 05 82172
	Субсидии для реализации полномочий в области строительства, градостроительной деятельности и жилищных отношений (приобретение жилья, в целях  реализации муниципальными образованиями автономного округа (городскими округами и муниципальными районами) полномочий в области жилищных отношений, установленных законодательством Российской Федерации

заменить строкой

	11 2 05 82172
	Субсидии на реализацию полномочий в области строительства, градостроительной деятельности и жилищных отношений (приобретение жилья, в целях  реализации муниципальными образованиями автономного округа (городскими округами и муниципальными районами) полномочий в области жилищных отношений, установленных законодательством Российской Федерации

1.7. Строку

	16 2 01 82380
	Субсидии на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства (бюджет автономного округа)

заменить строкой

	16 2 01 82380
	Субсидии на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства

1.8. Строку

	16 4 01 82370
	Субсидии на предоставление государственных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг (бюджет автономного округа)

заменить строкой

	16 4 01 82370
	Субсидии на предоставление государственных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

1.9. Строку

	40 4 00 53910
	Проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году

заменить строкой

	40 4 00 53910
	Субвенции на проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году

1.10. Дополнить строками следующего содержания:

	02 0 02 85110
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий по поддержке российского казачества

	16 4 01 82360
	Субсидии на развитие многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг

	40 1 00 02110
	Председатель Думы города Югорска

2. Бюджетному управлению департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

3. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Югорска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева).

Заместитель главы города -

директор департамента финансов                                                                Л.И. Горшкова